
 Протокол
№ 

гр. София,    14.05.2025 г.

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  Първо отделение 35 състав,  в 
публично заседание на 14.05.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Петър Савчев

 
 
при участието на секретаря Богданка Гешева и при участието на прокурора 
Стоян  Димитров, като  разгледа  дело  номер  7177  по  описа  за  2024  година 
докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от АПК, на 
именното повикване в 14.20 часа се явиха:

ИЩЕЦЪТ А. Н. Ж. - редовно уведомен, явява се лично. 

ОТВЕТНИКЪТ Национална агенция по приходите - редовно уведомена, за него се явява юрк.Т., с 
пълномощно по делото. 

Контролиращата страна СГП    – редовно уведомена, представлява се от прокурор Д..
Вещо лице Г. Б. И. – редовно уведомена, не се явява. 

Страните - Да се даде ход на делото.
СЪДЪТ 
                    ОПРЕДЕЛИ: 
                    ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО

СЪДЪТ ДОКЛАДВА заявление на в.л.Г.  И. от 07.05.2025г.,  с което се моли да се даде 
възможност да се изготви заключение за следващо ОСЗ.

Страните    –Да се даде възможност на вещото лице да работи.

СЪДЪТ
ОПРЕДЕЛИ:

ПРИЕМА и прилага по делото докладваното заявление.



ДАВА възможност на вещото лице да изготви СПЕ за следващо ОСЗ.

СЪДЪТ докладва писмо на Изпълнителна агенция „Главна инспекция по труда“ от 08.04.2025 г., 
както и писмо на КЗЛД от 05.05.2025 г. и приложения.

Ищецът – Оспорвам писмото от Инспекцията по труда. Не съм съгласен с изложеното в него 
съдържание.  Това  удостоверение  се  издава  преди  да  се  изискат  справки  от  териториалните 
поделения на Агенцията и не е пълно. Другите документи да се приемат и приложат по делото.

Прокурорът и юрк.Т. - Да се приемат документите.

СЪДЪТ
ОПРЕДЕЛИ:
ПРИЕМА и прилага по делото докладваните писма и приложения.

Ищецът – Представям допълнителни медицински документи. Документите от ЧСИ, за които ми 
се издаде съдебно удостоверение, не са готови още, ще ги представя евентуално следващо ОСЗ. 
Представям също протокол за приключване на проверка за установяване на факти и обстоятелства 
от  НАП,  ведно  с  приложения,  който  е  от  27.03.2025  г.  Представям и  съобщение  от  НАП за 
представяне на документи по електронен път и приложения. 

Прокурорът и юрк.Т. - Да се приемат документите.

СЪДЪТ
ОПРЕДЕЛИ:
ПРИЕМА и прилага по делото представените от ищеца документи.

Ищецът – Моля, на осн. чл.190, ал.1 от ГПК да задължите ответника да представи на хартиен 
носител документите по проверката от № 1 до № 87, описани като електронни документи.
Юрк.Т. – Неотносимо е.
Прокурорът – Неотносимо е.

СЪДЪТ
ОПРЕДЕЛИ:
ЗАДЪЖАВА ответника,  на  осн.  чл.190,  ал.1  от  ГПК да представи в  следващо ОСЗ копие на 
поисканите документи, като му указва, че при неизпълнение ще се приложи разпоредбата на чл. 
190 ал1 от ГПК.

Ищецът – Водя допуснатият ми трети свидетел.

СЪДЪТ пристъпва към разпит на свидетеля.
Снема самоличността на свидетеля:
В. М. В. – 52 г., неосъждана, без дела със страните, първа братовчедка съм на ищеца. Желая да 
свидетелствам.
Съдът напомни наказателната отговорност на свидетеля.



Разпит на свидетеля на ищеца    В..
На  въпроси  на  ищеца  –  Познавам  ищеца  още  от  бебета.  Живяхме  като  малки  в  една  къща. 
Контактувам често с него и до днес. Ищецът ми сподели два-три дни след изтичането на данните, 
че такова нещо се е случило за неговите данни. Това споделяне стана в къщата при неговата 
майка. Аз живея до неговата майко в М., която е и моя леля. Той беше доста притеснен, тогава,  
както и след това. На момента се притесняваше нещо да не му се случи, тъй като той е адвокат. 
При последващите срещи той започна да ми споделя за здравословни проблеми – сърцебиене, 
световъртеж, залитане, задух като последици от теча на данни. Беше го страх да вдига на чужди 
номера, както и да отваря вратата на непознати. Той се притесняваше за имуществото му.
На въпроси на юрк.Т.    - Доколкото знам име и ЕГН са му изтекли като данни. За други данни не 
знам.

Прокурорът – Нямам въпроси.

СЪДЪТ
ОПРЕДЕЛИ:
ОТЛАГА делото и го НАСРОЧВА за 25.06.2025 г. от 14.15 ч.,  за която дата страните редовно 
уведомени. Да се уведоми вещото лице.

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14.43 часа.

СЪДИЯ:

                                                                                                                СЕКРЕТАР:   

 


